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令和３年 12月                                議会事務局 

日 曜日 行    事    名 対応者 

１ 水 
道路同盟会３団体合同県要望（9：00～ 南会津建設事務所から県庁） 議長 

南会津地方自治研究交流セミナー（第３回）（13：30～ 消防庁舎） 
副議長、各委員会選
出議員 

２ 木 会津高原たかつえスキー場安全祈願祭（10：00～ 会津アストリアロッジ） 議長 

３ 金 
株式会社 興林福島支店落成式（9：30～ ㈱興林福島支店新社屋） 議長 

会津縦貫南道路沿線振興協議会（10：30～ 役場正庁） 
正副議長、湯田芳博
議員、湯田良一議員 

４ 土   

５ 日   

６ 月 

【一般質問通告期限】  

会津高原南郷スキー場安全祈願祭（9：30～ センターハウス２階） 議長 

会津高原だいくらスキー場安全祈願祭（11：00～ 第１ロッジ１階） 議長 

７ 火 

議会運営委員会（9：00～ 議員控室） 議会運営委員 

会津高原高畑スキー場安全祈願祭（11：00～ センターハウス） 議長 

南会津町高齢者福祉大会（13：30～ 御蔵入交流館 文化ホール） 議長 

８ 水   

９ 木   

10 金 

第４回定例会（初日：開会）（10：00～ 議場）※ 全議員 

 全員協議会（本会議終了後 議場）町長要請※ 全議員 

 正副常任委員長会議（本会議終了後 中会議室２）※ 
正副議長 
正副常任委員長 

11 土   
12 日   

13 月 
議会広報委員会（9：00～ 中会議室１）※ 広報委員 

各常任委員会（10：00～ 議員控室ほか）※ 全議員 

14 火 各常任委員会（10：00～ 議員控室ほか）※ 全議員 

15 水 
本会議（一般質問）（10：00～ 議場）※ 全議員 

正副常任委員長会議（本会議終了後 中会議室２）※ 
正副議長 
正副常任委員長 

16 木 本会議（一般質問）（10：00～ 議場）※ 全議員 

17 金 本会議（最終日：議案審議）（10：00～ 議場）※ 全議員 

18 土   
19 日   

20 月   

21 火 
例月出納検査（9：00～ 議員控室） 監査委員 

南会津法人会税制改正要望（15：00～ 議長室） 議長 

22 水 町村議会正副議長・事務局長研修会（13：00～ ビッグパレット福島：郡山市） 正副議長、事務局長 

23 木   

24 金   

25 土   

26 日   

27 月   

28 火 【官公庁仕事納め】  

29 水   

30 木   

31 金   

※新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため延期・中止・出席者が制限される行事があります。 


